B r a s í l i a  –  C âm ar a  d o s  D e p u t a d os :  a ne x o  IV :  ga b i n e t e  81 8  ( 6 1 ) - 3 21 5 . 58 1 8
d e p . a l f r e d o k ae f e r @ c am ar a . g o v . b r

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Depu tado ALFREDO K AEFER- PSDB/PR

REQUERIMENTO N.º              /2011

(do Senhor Alfredo Kaefer)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa
Excelência o desarquivamento das seguintes proposições de
minha autoria.

PL-727/2007 PL-2892/2008 PL-2893/2008 PL-3346/2008
PL-3751/2008 PL-5779/2009 PL-7320/2010 PL-7744/2010
PEC-73/2007 PEC-122/2007 PEC-406/2009 PEC-511/2010
PLP-496/2009 PDC-2828/2010

Sala das Sessões, em     de Fevereiro de 2011.

Alfredo Kaefer

Deputado Federal

PSDB/PR